様式第1号（第５条関係）

	駐車施設設置（変更）承認申請書

	                                                             令和    年    月    日

佐世保市長  　　　　　　様

                                  　　（設置者）住所

                                             　　（法人にあっては主たる事務所の所在地）

                                           　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
                                             　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

次のとおり駐車施設を設置（変更）したいので、佐世保市の建築物における駐車施設の附置及び管理に関する条例第10条第2項の規定により承認を申請します。

	駐

車

施

設
	設置場所
	佐世保市

	権利関係

（所有権者等この施設についての権利関係）
	  (1)自己所有地   (2)借地   (3)その他（      　　 　　 ）

	土地所有者

（借地の場合は契約書の写しを添付）
	住所

	氏名

	規

模
	区分
	駐車施設面積
	駐車部分面積
	駐車台数

	敷地内
	建築物内
	          ㎡
	          ㎡
	   　 台(荷さばき　台、車いす　台)

	建築物外
	          ㎡
	          ㎡
	   　 台(荷さばき　台、車いす　台)

	敷地外
	          ㎡
	          ㎡
	  　  台

	※条例の規定による最小規模
	　―――　㎡
	　―――　㎡
	    　台(荷さばき　台、車いす　台)

	建築物の敷地からの距離
	　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ（直線距離）

	工事期間
	令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

	条例第４条該当建築物
	建築場所
	佐世保市

	建築物所在地区
	（１）駐車場整備地区　（２）商業地域・近隣商業地域

	建築物の用途
	□特定用途建築物  □非特定用途建築物

□混合用途建築物
	用途名

	建築物の規模

	特定部分の延べ面積
	非特定部分の延べ面積
	附置義務対象の延べ面積

	新    築
	            ㎡
	            ㎡
	            　　㎡

	既    設
	            ㎡
	            ㎡
	            　　㎡

	増    築
	            ㎡
	            ㎡
	            　　㎡

	用途変更
	            ㎡
	            ㎡
	            　　㎡

	合計
	            ㎡
	            ㎡
	            　　㎡

	工事期間
	令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

	条例第10条の規定により駐車施設を附置できない理由

	変更の理由

	· 受付年月日（変更前）
	令和   年   月   日  第   　号

	備考

（注）１ ※印の欄は、記入しないこと。

      ２ 該当する□にレ印を記入すること。

      ３ この申請書には、規則別表に定める図面を添付すること。

様式第３号（第７条関係）

	駐車施設設置（変更）届出書

	                                                             令和    年    月    日

佐世保市長  　　　　　　様

                                  （設置者）住所

                                             （法人にあっては主たる事務所の所在地）

                                            氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
                                             （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

次のとおり駐車施設を設置（変更）したいので、佐世保市の建築物における駐車施設の附置及び管理に関する条例第13条の規定により届け出ます。

	駐

車

施

設
	設置場所
	佐世保市

	権利関係

（所有権者等この施設についての権利関係）
	  (1)自己所有地    (2)借地    (3)その他（         　　　 ）

	土地所有者

（借地の場合は契約書の写しを添付）
	住所

	氏名

	規

模
	区分
	駐車施設面積
	駐車部分面積
	駐車台数

	敷地内
	建築物内
	          ㎡
	          ㎡
	     台(荷さばき　　台、車いす　　台)

	建築物外
	          ㎡
	          ㎡
	     台(荷さばき　　台、車いす　　台)

	敷地外
	          ㎡
	          ㎡
	     台

	※条例の規定による最小規模
	　―――　㎡
	　―――　㎡
	     台(荷さばき　　台、車いす　　台)

	工事期間
	令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

	条例第４条該当建築物
	建築場所
	佐世保市

	建築物所在地区
	（１）駐車場整備地区　（２）商業地域・近隣商業地域

	建築物の用途
	□特定用途建築物  □非特定用途建築物

□混合用途建築物
	用途名

	建築物の規模

	特定部分の延べ面積
	非特定部分の延べ面積
	附置義務対象の延べ面積

	新    築
	            ㎡
	            ㎡
	           　　　 ㎡

	既    設
	            ㎡
	            ㎡
	          　　　  ㎡

	増    築
	            ㎡
	            ㎡
	            　　　㎡

	用途変更
	            ㎡
	            ㎡
	            　　　㎡

	合計
	            ㎡
	            ㎡
	            　　　㎡

	工事期間
	令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

	変更の理由

	· 受付年月日（変更前）
	令和   年   月   日  第   　号

	備考

（注）１ ※印の欄は、記入しないこと。

      ２ 該当する□にレ印を記入すること。

      ３ この届出書には、規則別表に定める図面を添付すること。
様式第4号（第８条関係）

                                  工   事   完   了   届

                                                                   令和   年   月   日

佐世保市長

   　　　　　　  様

                                                  設置者　　住  所

                                                  　　　    氏  名                   印

    佐世保市の建築物における駐車施設の附置及び管理に関する条例施行規則第8条の規定により

届け出ます。

	※駐車施設設置承認申請書又は届出書受付
	令和   年   月   日   第     号

	建築物の建築等の確認（許可）
	建築物
	令和   年   月   日   第     号

	駐車施設
	令和   年   月   日   第     号

	所在地
	建築物
	佐世保市

	駐車施設
	佐世保市

	工事期間
	令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

	建築物所在地区
	（１）駐車場整備地区　（２）商業地域・近隣商業地域

	区分
	駐車施設面積
	駐車部分面積
	駐車台数

	敷地内
	建築物内
	          ㎡
	          ㎡
	      　台(荷さばき　　台、車いす　　台)

	建築物外
	          ㎡
	          ㎡
	      　台(荷さばき　　台、車いす　　台)

	敷地外
	          ㎡
	          ㎡
	      　台

	※条例の規定による最小規模
	 ―――   ㎡
	  ―――  ㎡
	      　台(荷さばき　　台、車いす　　台)

	摘  要

	· 確認済証

(注1) ※印の欄は、記入しないで下さい。

(注2) 駐車施設が建築物外に附置される場合は、本書（確認済証のあるもの）を建築確認申請

に基づく建築物及び上記駐車施設の工事完了届にそれぞれ必ず添付してください。